

## Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste – SAEM I. Rua: Ricardo Druzian Gallo 161 Bairro: Mirassol II. – Mirassol D´Oeste – MT

Bairro: Mirassol II - Mirassol D Oeste - MT. CEP - 78.280-000 - C.N.P.J. - 07.745.657/0001-27

Autarquia Municipal Criada pela Lei Complementar nº 045 de 07 de Dezembro de 2005.

## CONCURSO PÚBLICO N. 01/2016 EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05/2016

O Diretor do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste, Estado de Mato Grosso, e a Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n. 01/2016, no uso de suas atribuições legais,

**CONSIDERANDO**, a Homologação dos candidatos devidamente inscritos divulgada por meio do Edital Complementar n. 04/2016.

## **RESOLVEM:**

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público n. 01/2016, item 3, "H", do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste - MT, **DIVULGAR** o local e horário das provas objetivas que serão realizadas no dia 18/12/2016, bem como a alocação dos candidatos por sala, conforme **ANEXO I** deste Edital.

**2º** - Este Edital Complementar e seu Anexo ficarão à disposição dos interessados no Quadro Mural do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste – MT e no endereço eletrônico: **www.saemi.com.br**, a partir desta data.

SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste—MT, aos 12 de Dezembro de 2016.

**MOACYR DA MATTA** 

**GLEICY MARTINEZ OCHIUTO** 

DIRETOR GERAL DO SAEMI

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO